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Sammanfattning 
Tekniska nämnden har tagit fram ett förslag till Inriktning för gestaltning av Malmös 
stadsmiljö och översänt det på remiss till bland annat kommunstyrelsen. 
Remissförfarandet syftar till att få remissinstansernas generella synpunkter på förslaget. 
Inriktning för gestaltning av Malmös stadsmiljö innehåller förslag på inriktningar och 
tydliggör tekniska nämndens ställningstaganden. Inriktningarna tar sin utgångspunkt i 
Arkitekturstaden Malmö, som är ett tillägg till Malmö stads kommunövergripande 
översiktsplan.  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner förslag till yttrande och skickar det till tekniska 
nämnden. 

Beslutsunderlag 
• Remiss tekniska nämnden - Inriktning för gestaltning av Malmös stadsmiljö 

• Malmös stadsmiljö Inriktningar för gestaltning 

• Tekniska nämnden beslut 250929 § 217 Särskilt yttrande (SD) och muntlig 
Reservation (M) 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260112 Remiss tekniska nämnden - Inriktning för 
gestaltning av Malmös stadsmiljö 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-01-12 
Kommunstyrelsen 2026-02-04 
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Beslutet skickas till 
Tekniska nämnden 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Tekniska nämnden har tagit fram förslag till Inriktning för gestaltning av Malmös 
stadsmiljö och översänt det på remiss till kommunstyrelsen. Remissförfarandet syftar 
till att få remissinstansernas generella synpunkter på förslaget. Remissperioden pågår 
2025-10-08 – 2026-01-07.  

Inriktning för gestaltning av Malmös stadsmiljö syftar till att ta ett helhetsgrepp kring 
gestaltningen av både befintliga och nya offentliga rum i staden. Det innehåller förslag 
på inriktningar och tydliggör ställningstaganden. Inriktningarna tar sin utgångspunkt i 
Arkitekturstaden Malmö, som är ett tillägg till Malmö stads kommunövergripande 
översiktsplan. De styrande inriktningarna har delats upp i tre områden, Funktion, Form 
och Framtid. Till dokumentet finns också en bilaga med goda exempel.  

Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret har särskilt fokuserat på helhetsansvaret och samordnad styrning i 
bedömningen av Inriktning för gestaltning av Malmös stadsmiljö. Det rör utformning 
av styrdokumentet i enlighet med Riktlinjer för framtagande av Malmö stads 
styrdokument samt kopplingen till den kommunövergripande översiktsplanen. 
Stadskontoret har tagit fram ett förslag till yttrande och föreslår att kommunstyrelsens 
arbetsutskott godkänner yttrandet och skickar det till tekniska nämnden.  

 

Ansvariga 
Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
Agnes Wemme  Nämndsekreterare 
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